
Svatební mapa

Zámek Lužec Spa & Wellness Resort

"Milovat znamená dívat
se jedním směrem“ 
A. de Saint-Exupéry



OBSAH:
  SVATBY NA ZÁMKU

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA PRO POŘÁDÁNÍ SVATBY
ZÁMECKÉ SVATEBNÍ BALÍČKY

O NÁS -ZÁMEK LUŽEC SPA & WELLNESS RESORT****
 

Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****
Lužec č.ev.1| 362 25 Nejdek | Czech Republic

tel:+420 353 103 111 | email: reception@zamek-luzec.cz
www.zamek-luzec.cz | facebook.com/zamek.luzec



Svatba neboli sňatek je slavnostní vznik manželství a bývá nejkrásnějším dnem v životě.
 

Tento nádherný den můžete prožít v neobyčejném prostředí.

V prostředí, kde se historie ukrývá v každém koutku místa, kde každá chvíle má své kouzlo, kde

budete chtít říct si své ANO – a kde jsme my – vždy s chutí pomoci zorganizovat Váš den

nezapomenutelným.

Naše místo je právě tím, o kterém jste snili. 

Toto místo se jmenuje Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****

Svatební den je zážitkem na celý život. Proč si tedy nedopřát zážitek vskutku královský

Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****
Lužec č.ev.1| 362 25 Nejdek | Czech Republic

tel:+420 353 103 111 | email: reception@zamek-luzec.cz
www.zamek-luzec.cz | facebook.com/zamek.luzec

SVATBY NA ZÁMKU



Pojďme začít!

Snoubenci musí nejprve kontaktovat matriku - Městský úřad Nejdek

 nám. Karla IV. 239 – odbor vnitřních věcí, matrika, přízemí, kancelář č. 29

telefonní číslo pro případné informace: 353 240 132

S domluveným termínem svatby kontaktujte náš hotel na telefonu: 353 103 111,

 případně rovnou na emailu: sales@zamek-luzec.cz.

Svatební obřady konané mimo obřadní síň a případně mimo termín stanovený radou města 

Pokud se splní zákonné podmínky, mohou snoubenci obdržet seznam oddávajících,

 s nimiž si sami domluví termín sňatku, který má být uzavřen mimo 

obřadní síň či mimo termín stanovený radou města. 

 

Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****
Lužec č.ev.1| 362 25 Nejdek | Czech Republic

tel:+420 353 103 111 | email: reception@zamek-luzec.cz
www.zamek-luzec.cz | facebook.com/zamek.luzec

Zámek Lužec Vám otevírá své brány i srdce

mailto:sales@zamek-luzec.cz


Po oboustranném potvrzení volného termínu následuje prvotní schůzka se snoubenci

Pro garanci termínu i pořádání svatby je sepsaná GARANTOVANÁ REZERVACE a je vyžadována

nevratná záloha 50% z ceny vybraného balíčku.

Následně 2 měsíce před datem svatby -  nevratná záloha 30% z ceny všech objednaných služeb.

Týden přes svatbou je nutné nahlásit 100% počet svatebčanů, důležité informace o potravinových

alergiích či jiných specifikací k menu. Tento počet je závazný.

Hlasitá hudba může hrát nejdéle do 22. hodiny, aby v době nočního klidu nerušila ostatní 

hotelové hosty (po této hodině musí být hudba ztišena)

Po 23. hodině se platí extra příplatek za obsluhu svatebčanů dle platného ceníku daného roku.

Externí služby – koordinátor svatby, květinová dekorace, barevná dekorace stolů, hudba historická,

klasická, živá, DJ, historický program s rytířskými souboji či kouzelník jsou v závislosti na 

dostupnosti služby a včasné rezervaci. Tyto služby jsou za příplatek. Přesná kalkulace je 

možná pouze na základě udaných kritérií a přání snoubenců.  

Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****
Lužec č.ev.1| 362 25 Nejdek | Czech Republic

tel:+420 353 103 111 | email: reception@zamek-luzec.cz
www.zamek-luzec.cz | facebook.com/zamek.luzec

Základní pravidla pro pořádání svatby 



pronájem a příprava Lobby baru pro obědovou svatební hostinu v bílém zámeckém uspořádání

včetně zámeckých svícnů a stávajícího vybavení - max.3 hodiny

v případě prodloužení viz pronájem daného prostoru s obsluhou

přípitek Bohemia sektem pro novomanžele, svědky a oddávající

pronájem a příprava místa pro svatební obřad 

(Kongresový sál Panorama nebo venkovní zámecké prostory, svatební brána bez živých květin) 

ozvučení svatebního obřadu, parkoviště pro svatebčany

možnost fotografování všech prostor Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****

SMALL CHATEAU WEDDING 
do 12 osob

 

Cena balíčku:  12.950,-Kč včetně DPH 
Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****

Lužec č.ev.1| 362 25 Nejdek | Czech Republic
tel:+420 353 103 111 | email: reception@zamek-luzec.cz

www.zamek-luzec.cz | facebook.com/zamek.luzec

ZÁMECKÝ SVATEBNÍ SERVIS JE MOŽNÉ OBJEDNAT V
NÍŽE UVEDENÝCH VARIANTÁCH



celodenní pronájem a příprava Kongresového sálu Panorama pro svatební hostinu v bílém 

přípitek Bohemia sektem pro novomanžele, svědky a oddávající

 pronájem a příprava místa pro svatební obřad 

ozvučení obřadu reprodukovanou hudbou

snídaně do pokoje pro novomanžele, parkoviště pro svatebčany

možnost fotografování všech prostor Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****

MEDIUM CHATEAU WEDDING SIMPLE
do 90 osob (bez ubytování)

zámeckém uspořádání včetně zámeckých svícnů a stávajícího vybavení

   (Kongresový sál Panorama nebo venkovní zámecké prostory, svatební brána bez živých květin)

 
Cena balíčku: 47.950,-Kč včetně DPH

Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****
Lužec č.ev.1| 362 25 Nejdek | Czech Republic

tel:+420 353 103 111 | email: reception@zamek-luzec.cz
www.zamek-luzec.cz | facebook.com/zamek.luzec



minimální počet objednaných pokojů - 20

pronájem a příprava Královské restaurace pro svatební hostinu v bílém zámeckém 

přípitek sektem pro novomanžele, svědky a oddávající

 pronájem a příprava místa pro svatební obřad 

ozvučení obřadu reprodukovanou hudbou

snídaně do pokoje pro novomanžele, parkoviště pro svatebčany

možnost fotografování všech prostor Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****

MEDIUM CHATEAU WEDDING CELEBRATE
do 90 osob (s ubytováním)

   uspořádání včetně zámeckých svícnů a stávajícího vybavení

   (sál Panorama nebo venkovní zámecké prostory včetně svatební brány bez živých květin)

 
Cena balíčku: 27.950,-Kč včetně DPH

Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****
Lužec č.ev.1| 362 25 Nejdek | Czech Republic

tel:+420 353 103 111 | email: reception@zamek-luzec.cz
www.zamek-luzec.cz | facebook.com/zamek.luzec



jedna noc ve svatebním pokoji De Luxe pro novomanžele s láhví sektu a jahodami

 celodenní pronájem a příprava Kongresového sálu Panorama pro svatební hostinu v

přípitek Champagne pro novomanžele, svědky a oddávající

  pronájem a příprava místa pro svatební obřad 

(Kongresový sál nebo venkovní zámecké prostory včetně svatební brány)

ozvučení obřadu reprodukovanou hudbou

snídaně do pokoje pro novomanžele, parkoviště pro svatebčany

možnost fotografování všech prostor Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****

Objednávka noci na zkoušku v pokoji de Luxe je podmíněna 

ROYAL CHATEAU WEDDING SIMPLE
do 90 osob (bez ubytování)

barevném dekorativním uspořádání dle vlastního výběru

  rezervací minimálně 30 dní dopředu.
 

Cena balíčku: 57.950,-Kč včetně DPH
Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****

Lužec č.ev.1| 362 25 Nejdek | Czech Republic
tel:+420 353 103 111 | email: reception@zamek-luzec.cz

www.zamek-luzec.cz | facebook.com/zamek.luzec



minimální počet objednaných pokojů - 20

jedna noc ve svatebním pokoji De Luxe pro novomanžele s láhví sektu a jahodami

 celodenní pronájem a příprava Královské restaurace pro svatební hostinu v

přípitek Champagne pro novomanžele, svědky a oddávající

  pronájem a příprava místa pro svatební obřad 

(Kongresový sál Panorama nebo venkovní zámecké prostory včetně svatební brány)

ozvučení obřadu reprodukovanou hudbou

snídaně do pokoje pro novomanžele, parkoviště pro svatebčany

možnost fotografování všech prostor Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****

Objednávka noci na zkoušku v pokoji de Luxe je podmíněna 

ROYAL CHATEAU WEDDING CELEBRATE
do 90 osob (s ubytováním)

barevném dekorativním uspořádání dle vlastního výběru

  rezervací minimálně 30 dní dopředu.
Cena balíčku: 37.950,-Kč včetně DPH

Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****
Lužec č.ev.1| 362 25 Nejdek | Czech Republic

tel:+420 353 103 111 | email: reception@zamek-luzec.cz
www.zamek-luzec.cz | facebook.com/zamek.luzec



přípitek sektem pro novomanžele, svědky a oddávající

pronájem a příprava místa pro svatební obřad  - max.120 minut

(sál Kongresový sál Panorama nebo venkovní zámecké prostory včetně svatební 

brány bez živých květin), 

ozvučení svatebního obřadu, parkoviště pro svatebčany

možnost fotografování všech prostor Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****

SVATEBNÍ OBŘAD NA ZÁMKU LUŽEC
 

 
Cena balíčku:   9.950,-Kč včetně DPH

Svatební menu, nápoje, pronájmy ostatních než výše uvedených prostor ani 

ubytování svatebčanů není zahrnuto v ceně svatebního balíčku. 

V případě svatby ve dnech neděle až čtvrtek – sleva 10% z ceny balíčku

 

Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****
Lužec č.ev.1| 362 25 Nejdek | Czech Republic

tel:+420 353 103 111 | email: reception@zamek-luzec.cz
www.zamek-luzec.cz | facebook.com/zamek.luzec


